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CIG: 8659850E47 

ELENCO IMMOBILI 

  

1 DIREZIONE REGIONALE CALABRIA CATANZARO Via Lombardi, snc  CZ 

2 ARCHIVIO DI CATANZARO Via De Grazia, snc CZ 

3 UFFICIO PROV. - TERRITORIO DI CATANZARO Corso Mazzini, 206 CZ 

4 UFFICIO TERRITORIALE DI LAMEZIA TERME Via B. Musolino CZ 

5 SPORTELLO DI SATRIANO Via F.lli Drosi, 84 CZ 

6 DIREZIONE PROVINCIALE DI COSENZA Via Popilia angolo Via Barrio CS 

7 UFFICIO TERRITORIALE DI PAOLA Località. S. Agata, snc CS 

8 UFFICIO TERRITORIALE DI ROSSANO Via L. De Rosis, snc CS 

9 UFFICIO TERRITORIALE DI CASTROVILLARI Viale Dell’Industria, 69 CS 

10 SPORTELLO DI ACRI Via XXV Aprile, snc CS 

11 SPORTELLO DI BELVEDERE MARITTIMO Piazza Stazione, snc CS 

12 SPORTELLO DI CASSANO ALLO JONIO Via Callistene, snc CS 

13 DIREZIONE PROVINCIALE DI REGGIO CALABRIA Via Plutino, 4 RC 

14 UFFICIO TERRITORIALE DI REGGIO CALABRIA Corso Garibaldi, 377 RC 

15 UFFICIO PROV. - TERRITORIO DI REGGIO CALABRIA Via Nazionale Pentimele, 87 RC 

16 UFFICIO TERRITORIALE DI LOCRI C.so Matteotti (palazzo Romano)  RC 

17 UFFICIO TERRITORIALE DI PALMI Via Roma, 85 RC 

18 CENTRO OPERATIVO DI PESCARA SEDE DI REGGIO C. C.so Vittorio Emanuele, 119  RC 

19 SPORTELLO DI MELITO PORTO SALVO Via delle Rimembranze, 31 RC 

20 SPORTELLO DI ROCCELLA JONICA Via Cappelleri, 34 RC 

21 SPORTELLO DI VILLA SAN GIOVANNI Via Nazionale, 541 RC 

22 DIREZIONE PROVINCIALE DI CROTONE Via Botteghelle snc KR 

23 DIREZIONE PROVINCIALE DI VIBO VALENTIA Corso Umberto I, snc VV 

24 UFFICIO PROV. - TERRITORIO DI VIBO VALENTIA Piazza Spogliatore, snc VV 

25 SPORTELLO DI SERRA SAN BRUNO Corso Umberto I, 96 VV 
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ELENCO IMMOBILI 

(ORDINE DI PRIORITÁ DI PRESA IN CONSEGNA) 
 

1 DIREZIONE REGIONALE CALABRIA CATANZARO Via Lombardi, snc  CZ 

2 ARCHIVIO DI CATANZARO Via De Grazia, snc CZ 

3 UFFICIO PROV. - TERRITORIO DI CATANZARO Corso Mazzini, 206 CZ 

4 UFFICIO TERRITORIALE DI LAMEZIA TERME Via B. Musolino CZ 

5 DIREZIONE PROVINCIALE DI COSENZA Via Popilia angolo Via Barrio CS 

6 UFFICIO TERRITORIALE DI PAOLA Località. S. Agata, snc CS 

7 UFFICIO TERRITORIALE DI ROSSANO Via L. De Rosis, snc CS 

8 UFFICIO TERRITORIALE DI CASTROVILLARI Viale Dell’Industria, 69 CS 

9 DIREZIONE PROVINCIALE DI CROTONE Via Botteghelle snc KR 

10 DIREZIONE PROVINCIALE DI REGGIO CALABRIA Via Plutino, 4 RC 

11 C.O.P.  REGGIO CALABRIA C.so Vittorio Emanuele, 119  RC 

12 UFFICIO TERRITORIALE DI REGGIO CALABRIA C.so Garibaldi, 377 RC 

13 UFFICIO PROV. - TERRITORIO DI REGGIO CALABRIA Via Nazionale Pentimele, 87 RC 

14 UFFICIO TERRITORIALE DI LOCRI C.so Matteotti (palazzo Romano)  RC 

15 UFFICIO TERRITORIALE DI PALMI Via Roma, 85 RC 

16 DIREZIONE PROVINCIALE DI VIBO VALENTIA C.so Umberto I, snc VV 

17 UFFICIO PROV. - TERRITORIO DI VIBO VALENTIA Piazza Spogliatore, snc VV 

18 SPORTELLO DI SERRA SAN BRUNO C.so Umberto I, 96 VV 

19 SPORTELLO DI MELITO PORTO SALVO Via delle Rimembranze, 31 RC 

20 SPORTELLO DI ROCCELLA JONICA Via Cappelleri, 34 RC 

21 SPORTELLO DI VILLA SAN GIOVANNI Via Nazionale, 541 RC 

22 SPORTELLO DI SATRIANO Via F.lli Drosi, 84 CZ 

23 SPORTELLO DI ACRI Via XXV Aprile, snc CS 

24 SPORTELLO DI BELVEDERE M.MO Piazza Stazione, snc CS 

25 SPORTELLO DI CASSANO JONIO Via Callistene, snc CS 

 


